

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė 10-8 Pakalniškių socialinės globos namai

Statinys 1 Pakalniškių socialinės globos namai

Žiniaraštis 1 Vidaus patalpų remontas

Suma žiniaraščiui 18147,58 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Įkainis		Iš viso
1	Virtuvė						
1	R21-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas k1=2.0	100vnt	0,06	335,34		20,12
2	R14-75	Anksčiau dažytų sienų klijiniais arba vandens emulsiniais dažais dažymas du kartus emulsiniais dažais k1=2.0	m2	46,7	11,26		525,84
3	N21P-0706	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas	vnt.	6,0	40,92		245,52
4	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	35,0	38,9		1361,5
5	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms , keramines grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	1,0	8,74		8,74
		Skyriuje 1					
2	Koridorius						
1	R21-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas k1=2.0	100vnt	0,05	335,34		16,78
2	R14-75	Anksčiau dažytų sienų klijiniais arba vandens emulsiniais dažais dažymas du kartus emulsiniais dažais	m2	150,1	5,96		894,6
3	N21P-0706	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas k1=2.0	vnt.	5,0	40,92		204,6
4	F15-1-10	."Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	43,75	38,9		1701,88
		Skyriuje 2					
3	Patalpa Nr.7						
1	R21-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas k1=2.0	100vnt	0,02	335,34		6,71

2	R14-75	Anksčiau dažytų sienų klijiniais arba vandens emulsiniais dažais dažymas du kartus emulsiniais dažais k1=2.0	m2	35,03	11,26	394,44
3	F11-10-3	Linoleumo dangos pakeitimas, šlifuojant, išlyginant pagrindą ir pritvirtinant grindjuostas k1=1.5	m2	9,05	51,73	468,16
4	N21P-0706	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas	vnt.	2,0	40,92	81,84
5	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	9,5	38,9	369,55
Skyriuje 3						
4	Patalpa Nr.9					
1	R21-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas k1=2.0	100vnt	0,03	335,34	10,06
2	R14-75	Anksčiau dažytų sienų klijiniais arba vandens emulsiniais dažais dažymas du kartus emulsiniais dažais k1=2.0	m2	45,09	11,26	507,71
3	N21P-0706	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas k1=2.0	vnt.	3,0	40,92	122,76
4	F11-10-3	Linoleumo dangos pakeitimas, šlifuojant, išlyginant pagrindą ir pritvirtinant grindjuostas k1=1.5	m2	16,82	51,73	870,1
5	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	17,4	38,9	676,86
Skyriuje 4						
5	Patalpa Nr.2					
1	R21-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas k1=2.0	100vnt	0,03	335,34	10,06
2	R14-78-4	Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	16,4	18,26	299,46
3	R14-75	Anksčiau dažytų sienų klijiniais arba vandens emulsiniais dažais dažymas du kartus emulsiniais dažais	m2	32,6	11,26	367,07
4	F11-10-3	Linoleumo dangos pakeitimas, šlifuojant, išlyginant pagrindą ir pritvirtinant grindjuostas	m2	16,4	51,73	848,37
5	N21P-0706	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	3,0	40,92	122,76
Skyriuje 5						
6	Patalpa Nr.6					

1	R21-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas k1=2.0	100vnt	0,03	335,34	10,06
2	R14-75	Anksčiau dažytų sienų klijiniais arba vandens emulsiniais dažais dažymas du kartus emulsiniais dažais	m2	48,16	8,27	398,25
3	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	21,0	38,9	816,9
4	F11-10-3	Linoleumo dangos pakeitimas, šlifuojant, išlyginant pagrindą ir pritvirtinant grindjuostas	m2	21,0	51,73	1086,33
5	N21P-0706	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	2,0	40,92	81,84
Skyriuje 6						
7	Patalpa Nr.5					
1	R21-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,03	335,34	10,06
2	R14-75	Anksčiau dažytų sienų klijiniais arba vandens emulsiniais dažais dažymas du kartus emulsiniais dažais	m2	43,4	8,07	350,52
3	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	19,0	38,9	739,12
4	F11-10-3	Linoleumo dangos pakeitimas, šlifuojant, išlyginant pagrindą ir pritvirtinant grindjuostas	m2	19,46	51,73	1006,67
5	N21P-0706	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt.	3,0	40,92	122,76
Skyriuje 7						
8	Kiti darbai					
1	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio demontavimas-montavimas	vnt.	20,0	6,0	120,0
2	N20P-0205	Buitinės oro pašalinimo instaliacinės ventiliacijos montavimas	vnt.	6,0	20,0	120,0
Skyriuje 8						
žiniaraštyje 1						14998,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3149,58
Iš viso žiniaraštyje 1						18147,58

Sudarė :
/Pavardė/

Darius Guobys